Wagrowiec, dnia 25.04.2018 r.

FN.271.1.2018.FN

Wyjasnienie Nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
W przetargu nieograniczonym pn.:
»Udzielenie dlugoterminowego kredytu bankowego
w kwocie 5 600 000 z1
w zwigzKu z wystepujacym deficytem
w budzecie Gminy Wagrowiec na 2018 r.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zaméwier publicznych Zamawiajgcy
informuje, ze w zwiazku z prowadzonym postgpowaniem, wplynely pytania dotyczace
w/w zaméwienia, ktdre Zamawiajgcy uznat za istotne:

Bank X w zwiazku z zamiarem zlozenia oferty przetargowej prosi o udostepnienie
ponizszych dokumentéw i informaciji jako uzupelnienie do SIWZ,

1) zestawienie posiadanych zobowiazan finansowych (nazwa banku, rodzaj

zaangazowania, ostateczny termin splaty, aktualne zaangazowanie, przyjete
zabezpieczenia),
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2) opini¢ RIO o mozliwosci splaty kredytu dlugoterminowego.

Wyjasniamy, ze Gmina wystgpita o opinie RIO o mozliwosci sptaty kredytu
dtugoterminowego. Niezwlocznie po otrzymaniu opinii zostanie ona zamieszczona na stronie
internetowej gminy, tj. www.bip.gminawagrowiec.pl oraz przekazana do wiadomosci
bankom, ubiegajacym sie o udzielenie zaméwienia.

Jednoczes$nie bank X prosi o udzielenie informacji na ponizsze pytania:

1) Czy JST posiada zalegle zobowiazania finansowe w Bankach, zobowigzania
wobec ZUS, US? Jesli tak to prosze o podanie kwoty.

Odpowiedz;

JST nie posiada zadnych zaleglych zobowigzan finansowych, w tym w bankach, wobec
ZUS i US.

2) Czy w ciagu ostatnich 18 m-cy byl prowadzony w JST program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?

Odpowiedz:

W JST nie byl prowadzony nigdy, w tym w ciggu ostatnich 18 m-cy program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych.

3) Czy w ciggu ostatnich 36 m-cy byly prowadzone wobec JST za posrednictwem
komornika sadowego postepowania egzekucyjne?

Odpowiedz:

W ciagu ostatnich 36 m-cy nie byty prowadzone wobec JST za posrednictwem komornika
sadowego postgpowania egzekucyjne.

4) Czy w ciagu ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono
w nim zarzad komisaryczny albo zostal rozwigzany organ stanowigcy?

Odpowiedz:

W ciggu ostatnich 2 lat nie zostaly zawieszone organy samorzadu i nie ustanowiono w
nim zarzgdu komisarycznego ani nie zostal rozwigzany organ stanowigcy.

5) Podanie podmiotéw powiazanych kapitalowo z JST (nazwa, regon i % udzialow
jakie posiada JST).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada udzialy w Migdzygminnym Skladowisku Odpadéw Komunalnych
Sp. z 0.0, §j. 700 udziatéw o wartosci nominalnej 500 zt kazdy udziat, czyli o facznej
wartosci 350 000 z1.

6) Czy na dzien dzisiejszy wystepuja zobowigzania wymagalne? Jesli tak to w jakiej
wysokosci i z jakiego tytulu?

Odpowiedz:

Na dzien 24.04.2018 r. nie wystepujg zobowiazania wymagalne.




